

RTCC 株式会社の吸収合併に伴う RTCC サービス約款改定のお知らせ

2023年5月15日開催の取締役会において、当社の連結子会社である RTCC 株式会社（以下、「RTCC」という）を吸収合併することを決議し、合併契約を締結いたしました。

これに伴い RTCC サービス約款につき、下記のとおり改定いたします。

なお、RTCC 株式会社のすべての事業は当社が包括承継いたしますので、本件に関連したサービスの変更は一切ございません。

記

【RTCC サービス約款新旧対照表】

約款変更の効力発生日：2023年6月30日

新	旧
(ベイコート倶楽部・サンクチュアリコート・エキシブ交換プログラム) 第5条 メンバー・オーナーは、自施設の占有日についての権利と引き換えに同じ数の日だけ他施設にご宿泊いただくことができます。	(ベイコート倶楽部・サンクチュアリコート・エキシブ交換プログラム) 第5条 メンバー・オーナーは、自施設の占有日についての権利と引き換えに同じ数の日だけ他施設にご宿泊いただくことができます。
2 ベイコート倶楽部・サンクチュアリコート・エキシブ交換プログラムは <u>当社</u> が運営いたします。	2 ベイコート倶楽部・サンクチュアリコート・エキシブ交換プログラムは <u>RTCC 株式会社</u> （以下「RTCC 社」といいます）が運営いたします。
3 ベイコート倶楽部・サンクチュアリコート・エキシブ交換プログラムの具体的な利用方法については別途利用規程に定めます。	3 ベイコート倶楽部・サンクチュアリコート・エキシブ交換プログラムの具体的な利用方法については別途利用規程に定めます。

■本お知らせについてのお問い合わせ先 RIC（リゾートトラストインフォメーションセンター）TEL:0120-300-418
（受付時間：平日9:00～17:00／休業日：土日祝祭日と当社が定める休業日）

2023年5月15日
リゾートトラスト株式会社